
BORREL

ESPRESSO  
DUBBELE ESPRESSO 
KOFFIE
CAPPUCCINO*
FLAT WHITE*
ESPRESSO MACCHIATO*
LATTE MACCHIATO*
CAFÉ AU LAIT*
*vanillemelk +0.2

CHAI LATTE
PUMPKIN SPICE LATTE

GLÜHWEIN

LATTE MET EEN SMAAKJE
chocolade/caramel/hazelnoot/vanille
WARME CHOCOMEL
met slagroom +1.5
met rum of Baileys +1.75
18+ KOFFIE
Irish/Italian/French/Spanish/
Baileys

VERSE MUNT- OF GEMBERTHEE
SLOW TEA
groen citroen/rooibos spice/gember/
English breakfast/earl grey/
bosvruchten

WARME DRANKEN
3

4.6
4.6 | 3.0
5.2 | 3.3

5.1
 3.2

3.95
3.95

4.5
5.5

4.75  

5.5

3.6

6.75

3.9
3

groot

ELKE DAG VOOR 12 UUR:
Koffie, thee of cappuccino voor maar 1.95!

COMBIDEAL 				      7
Koffie, thee of cappuccino met gebak

KOFFIE MOMENT

8

9.5 | 18
  

9.5 | 18
 

9.5 | 18

5.5

HUISWHISKY VAT 69
JACK DANIELS
JAMESON 
GLENFIDDICH SINGLE MALT
COURVOISIER V.S.

WHISKY&COGNAC
5
6
6
6
6

5.5

6.5

6

6.5

APPELNOTENTAART
huisgemaakte appeltaart

STROOPWAFEL
CHEESECAKE

CHOCOLADE BROWNIE
vanille ijs

TIRAMISU

GEBAK
SLAGROOM + 1.5

ARANCINI 8 stuks ook wel de 	                
Italiaanse bitterbal genoemd	

BITTERBALLEN van de 
Bourgondiër 8/16 stuks

BITTERGARNITUUR 8/16 stuks

KAASLOEMPIA’S 8/16 stuks

JAKARTA NOOTJESMIX

 SNACKS

 8 | 16
  

1.2 | 2.4  
   

1.8 | 3.5
2 | 4
3 | 6

 8 | 16
  

1.2 | 2.4  
   

1.8 | 3.5
2 | 4
3 | 6

HUISGEMAAKT BROOD
FOCACCIA/TOMATENBROOD   
OLIJVENBROOD   
Kies een dip:
kruidenboter / tomatencrème / aïoli / 
roomkaas - extra dip + 1.6

BROODPLATEAU   
focaccia | tomatenbrood | olijvenbrood
Kies drie dips:
kruidenboter / tomatencrème / aïoli / 
roomkaas - extra dip + 1.6

TO SHARE
BORRELPLATEAU | 2p 15 | 4p 30 
tomatenbrood | gehaktballetjes in 
tomatensaus |  chicken popcorn | 
spianata romana | kipspiesjes | chips 
notenmix | olijven | aïoli | kruidenboter | 

tomatencrème | (arancini en focaccia 

bij 4p)

CRISPY CHICKEN
250gr crispy chickenwings | uienringen 
chilisaus, BBQ saus, knoflookcrème, 
guacamole of currysaus

CHICKEN POPCORN
250gr crispy popcorn 
harissamayonaise | bosui
chilisaus, BBQ saus, knoflookcrème, 
guacamole of currysaus

GEFRITUURDE UIENRINGEN
250gr gefrituurde uienringen | 
paprikapoeder
chilisaus, BBQ saus, knoflookcrème, 
guacamole of currysaus

TORPEDO GARNALEN
200gr torpedo garnalen
chilisaus, knoflookcrème, guacamole of
aïoli

NACHO’S
uit de oven met mozzarella en...
chilisaus
tomatensalsa/guacamole/ 
BBQ saus
roomkaas
pulled chicken

BORRELHAPPEN

6.75
5.5

14

 

12.5

  15.5

7.5
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8 | 16

1.2 | 2.4
1.8 | 3.5

2 | 4
3 | 6



LICOR 43/BAILEYS/
AMARETTO/BUTTERSCOTCH/
GRAND MARNIER/TIA MARIA

BACARDI BLANCA/LEMON/
RAZZ/APFELKORN

MALIBU/PASSOA/
COEBERGH/WITTE VODKA

JONGE JENEVER/
JAGERMEISTER/LIMONCELLO

LIKEUREN &
DESTILLATEN

4.5

4

4.5

4.5

VERSE JUS
VERSE JUS MET YOGHURT
HOMEMADE LEMONADE  
SCHULP BIO SAP
appel-aardbei/appel-vlierbes
APPELSAP

SAP
3.6 / 4.7 / 5.8

5.5
3.3
3.4

3

3.15 / 5.1

3.15

3.15
3

AQUALEX WATER
plat of bruisend
FRISDRANK
Pepsi/Pepsi Max/Sisi/Cassis/7 Up/
Bitterlemon/Tonic/Ginger Ale/Rivella
LIPTON ICE TEA (GREEN)
CHOCOMEL/FRISTI

FRIS
   35cl.     75cl.

  fluit          vaas            tulp         pul

           6st.

2.7 / 3.3 / 4.5 / 6.5
2.5 / 3.15 / 4.25 / 6.25

 
5
5

				    27

HERTOG JAN
JUPILER

CORONA
DESPERADOS FLESJE

BUCKET
Desperados/Biri

BIER

11

11

11

BOMBAY BRAMBLE
bosvruchten | Royal Club
BOMBAY SAPPHIRE
limoen | munt | Royal Club
HAYMAN’S OLD TOM
passievrucht & steranijs | 
Royal Club

GIN & TONIC

COCKTAILS

APPLE PIE
Een echte H32 klassieker, deze warme 
cocktail is perfect voor de koude dagen

ESPRESSO MARTINI
Vodka | espresso | koffielikeur

AMARETTO SOUR
Amaretto | angostura | citrus

PORNSTAR MARTINI
Vodka | passievrucht | vanille

MOJITO
Rum | limoen | munt | suiker 

APEROL SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ

NOJITO
classic / aardbei		

9.5

 

9.5

9.5

9.5

9.5

8.5
8.5

6.5

WIT DROOG
BEACH HOUSE 0%
DOMAINE 
Chardonnay  
RADIO BOKA
Verdejo
STEMMARI
Pinot Grigio 
CELLAR SELECTION 
Sauvignon

WIT ZOET
MOSTO D’UVA 
BEREICH BERNKASTEL 

ROSE
CIELO 
Pinot Grigio  
AMBROISIE 
Cabernet Franc 

ROOD
LA VILLETE
Pinot Noir 
DOMAINE 
Merlot
INVIDIOUS 
Tempranillo / Syrah 

BUBBELS
MONT MARCEL CAVA

PORT/VERMOUT
RODE/WITTE PORT
MARTINI WIT

WIJN

5| 23
5.75 | 28

5.75 | 28

5.75 | 28

5.75 | 28

5.75 | 28
5.75 | 28

5.75 | 28

5.75 | 28

5.75 | 28.5

5.75 | 28.5

6.5 | 29

4.75
6 


